様式第1号（第5条関係）
ビオトープ推進団体　支援申請書
　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]神戸市長あて
	申請者
	団体名称

	団体住所

	代表者

	連絡先
	住所

	担当者

	電話番号

	FAX
	（連絡に必要な場合のみ記載）

	E-mail

ビオトープ推進活動を実施するにあたり、生物多様性豊かなビオトープ推進事業実施要綱第５条の規定により下記のとおり支援を申請します。

	今回支援を
要する内容
	☐ 造成・再生するビオトープの方針に関する指導・助言
☐ ビオトープへ導入する生物種に関する指導・助言
☐ 構成・配置に関する指導・助言
☐ 維持管理に関する指導・助言
☐ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	支援希望日
	第１希望
	第２希望
	第３希望

	　　年　　　月　　　日
☐ 午前　　☐ 午後
	　　年　　　月　　　日
☐ 午前　　☐ 午後
	　　年　　　月　　　日
☐ 午前　　☐ 午後

	相談したい内容
	可能な限り具体的にご記入ください。

	過去の支援申請履歴